
KANDYDACI W PLEBISCYCIE
NA NAJPOPULARNIEJSZEGO TRENERA

MIASTA I GMINY MIKOŁAJKI W 2011 ROKU

Kategoria III: Najpopularniejszy Trener

01. BRODOWSKI  WOJCIECH – UKS „Atos” w Woźnicach

Instruktor Lekkiej Atletyki w Uczniowskim Klubie Sportowym ATOS Woźnice,
       organizator sportu i rekreacji, sędzia Lekkiej Atletyki Polskiego Związku Lekkiej
       Atletyki.
       Organizacja imprez sportowych:
       Eliminacje do Mistrzostw Województwa LZS w Piłce Siatkowej Mężczyzn
       Trójbój Lekkoatletyczny klas V i młodszych
       II Wiosenne Mistrzostwa Mazur w Biegu ,,Superoes Mikołajki 2011”
       III Jesienne Mistrzostwa Mazur w Biegu ,,Superoes Mikołajki 2011”
       W 2011 roku zawodnicy trenujący i startujący pod okiem Wojciecha Brodowskiego
       wywalczyli 6 kwalifikacji do finałów krajowych.

02. HAMMERSZMIDT  GRZEGORZ – MKŻ w Mikołajkach

Trener MKŻ Mikołajki zajmujący się dziećmi i młodzieżą startującą w regatach
             krajowych i zagranicznych  na  międzynarodowych klasach żeglarskich OPTYMIST
             NIVEA BŁĘKITNE ŻAGLE, CADET i bojerowych DN i ICE OPTYMIST,
             koordynator cyklu szkolenia młodzieży na patent żeglarza jachtowego.

03. KOZŁOWSKI  KRZYSZTOF – UKS  w Mikołajkach

Nauczyciel wychowania fizycznego Gimnazjum Publicznego w Mikołajkach oraz
             wieloletni działacz Uczniowskiego Klubu Sportowego w Mikołajkach, odnoszący
             liczne sukcesy w trenowaniu dzieci i młodzieży w piłce siatkowej, tenisie stołowym,
             piłce nożnej dziewcząt. Bardzo dobry organizator imprez sportowych i rekreacyjnych.
             Sumienność, bezinteresowność, życzliwość i poczucie humoru - to cechy charakteru

powodujące ogromną popularność trenera wśród dzieci i młodzieży z naszej gminy.

04. SAMBORSKI  CEZARY – UKS „Hetman” w Baranowie

Trener piłki nożnej UEFA A od 2010 pracuje w Uczniowskim Klubie Sportowym
             Hetman w Baranowie. Obecnie prowadzi zajęcia z dziećmi oraz grupą seniorów
             Hetmana. Dzięki umiejętnościom trenerskim oraz pasji z jaką podchodzi do każdych
             zajęć jego podopieczni osiągają wiele sukcesów.



05. ZAWALICH  MAREK – MKS „Kłobuk” w Mikołajkach

od początku swojej długiej kariery piłkarskiej związany z „Kłobukiem” Mikołajki.
             Najpierw jako zawodnik, a od jesieni 2010 jest grającym trenerem drużyny seniorów
             mikołajskiego klubu, z którym wiosną 2011 roku wywalczył awans po długiej
             przerwie do klasy okręgowej. Jak zapowiedział, jego celem jest w 2013 roku
             wprowadzenie kierowanej przez niego drużyny do IV ligi.

W/w kandydaci i opisy zostały podane przez kluby sportowe.


